Совет Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

          №105                                                        от  16  декабря 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Новокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан от 15.10.2015 г. № 6 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.09.2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. В абзаце втором подпункта 1 пункта 2 слово " предоставленных" и слово
 " дачного" исключить;
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационнойсети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, а также на сайтеАксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования.

Председатель Совета, Глава Новокиреметского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района                                                    И.Р.Шакиров